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Obecnie instytucje publiczne na całym świecie walczą przede
wszystkim z obniżaniem ratingu, głównie we Francji, Stanach
Zjednoczonych oczywiście dotyczy to również rządów i banków na
całym świecie. Wydaje się to być cudem ale w końcu agencje
ratingowe, zaczęły wykonywać swoją pracę. Za szwindel w jaki
były zaangażowane w zmowie z Wall Street oceniając hipoteczne
papiery wartościowe powinny wszystkie spędzić resztę życia w
więzieniu. Obecne działania to praca nad poprawą wizerunku po
wcześniejszych szwindlach, za które nigdy nie byli ścigani czy
osądzeni. Problemem jest to, że ich metodologia jest zawodna.
Możemy zapewnić, że oni dokładnie wiedzą, co robią. Francuzi
chcą aby agencje zaprzestały swoich działań. To nie będzie
działać, ponieważ francuski rząd i banki mają bardzo poważne
problemy  z  wypłacalnością.  Banki  centralne  i  rządy  zawsze
uważają, że są ponad prawem. W końcu i oni zapłacą cenę za
chciwość i korupcję.

Na początku grudnia BIS (Bank Rozrachunków Międzynarodowych)
poinformował  Wielką  Brytanię,  że  jej  polityka  quantitative
easing QE, tworzenia pieniądza i kredytu, nie działa. Bank
centralny USA, Rezerwa Federalna, robi to samo od 12 lat, więc
należy zapytać, dlaczego BIS nie wymienia i ich w informacji?
Horrorem  jest  to,  że  zaledwie  dwa  tygodnie  temu  EBC,
Europejski  Bank  Centralny,  również  zarządził  wdrożenie
polityki QE. Pytamy, dlaczego BIS pozostawił bez komentarza
działania FED-u i EBC? Może chce pociągnąć oba systemy w dół?
Wszystkie  te  banki  centralne  i  rządzący  grają  w  tę  grę
wiedząc, że nie będzie ona działać, ale grają w nią kupując
czas  i  nadzieję  na  stworzenie  furtki,  aby  doprowadzić  do
zmiany kierunku, która to zmiana nigdy nie nadejdzie. Dlatego
od  dawna  planują  wojny,  aby  odciągnąć  uwagę  ludzi  od
prawdziwych  problemów  gospodarczych  i  finansowych  oraz,
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oczywiście, w celu złagodzenia problemów populacyjnych. Jeśli
masz  wątpliwości  odsyłamy  cię  do  wielu  pism  i  oświadczeń
dotyczących  kontroli  populacji  opublikowanych  w  Foreign
Affairs,  organie  wydawniczym  CFR  (Council  on  Foreign
Relations),  lub  Komisji  Trójstronnej,  wraz  z  ich
wypowiedziami.

Dodajmy do tego Obamacare (Patient Protection and Affordable
Care Act), które wejdzie w życie w ciągu jednego roku, i
„panele śmierci”, które staną się częścią twojego życia i
śmierci.  Poczekaj,  aż  otrzymasz  postanowienie,  że  leczenie
choroby twojej ukochanej matki lub ojca będzie zbyt kosztowne
i będzie musiał umrzeć. My tego nie wymyślamy, nie jesteśmy w
stanie  wymyślać  takich  rzeczy.  To  są  pomysły  i  działania
naszych przywódców, którzy kontrolują twoje życie zza kulis.

Strefa euro, publicznie wyjaśniła, że to jest ich podwórko i
że  nie  potrzebuje  pomocy  ani  z  Banku  Anglii  ani  Rezerwy
Federalnej, mimo tego naśladuje ich działania wprowadzając w
życie własne QE, wraz bilionem dolarów swapów z FED-u. Widzimy
wiele słów i idei, ale rzeczywistość jest taka, że za kulisami
FED pociąga za sznurki. Trzeba ich oceniać po tym co robią a
nie co mówią. W związku z nowymi działaniami wciąż dowiadujemy
się, że agencje ratingowe, są daleko w tyle z ocenami, ze
względu na naciski ze strony banków i struktury politycznej.
Pamiętajmy  o  tym,  że  inwestorzy  muszą  liczyć  na  własne
badania/dane, a nie te przedstawiane przez agencje ratingowe.
Poza tym zmiany ratingu są wskazywane na miesiące wcześniej
przez innych specjalistów.

Wszystkie zdarzenia, których mogliście państwo być świadkami w
Wielkiej Brytanii, USA i Europie były przez nas przewidziane.
Objawienia  ostatnich  lat  były  starymi  wiadomościami.
Widzieliśmy kryzys euro zanim jeszcze stał się faktem, więc
nie był on zaskoczeniem dla naszych czytelników. Ewidentnie
media  i  sektor  finansowy  kompletnie  minęły  się  z
rzeczywistością. Wszystkie trzy podmioty okazały się niezdolne
do realizacji jakiegokolwiek planu lub inicjatywy by rozwiązać



ich problemy. Oni po prostu dalej grają w tę samą grę znając
wynik i odmawiają by oczyścić system, ponieważ pozbawi ich to
władzy.

Dlatego dotychczas PTB nie pozwoliły na jakiekolwiek werbalne
ataki  na  ich  banki  centralne,  z  wyjątkiem  Stanów
Zjednoczonych. W ciągu najbliższych trzech lat to się zmieni i
działania FED-u zostaną przekazane z powrotem do Departamentu
Skarbu USA. Jeśli Ron Paul zostanie wybrany to prawdopodobnie
nastąpi to w roku 2013.

Koniec „Prezydenckiej Grupy Roboczej ds. Rynków Finansowych”
(ang. “The President’s Working Group on Financial Markets”)
poprzedzi tą zmianę. To będzie koniec oficjalnej manipulacji
na rynku i zniszczenie kontroli, która była realizowana przez
prywatnych właścicieli Rezerwy Federalnej w ciągu ostatnich
100  lat.  Zakończenie  istnienia  obydwu  podmiotów  będzie
nadzwyczaj ważnym wydarzeniem.

Wspominamy w kółko, że Rezerwa Federalna zaangażowana jest w
ratowanie Europy. To już jest drugi raz kiedy zrobiła to w
porozumieniu z innymi bankami centralnymi. Ostatni raz było to
500 miliardów dolarów w swapach a tym razem dowiadujemy się,
że  wartość  pomocy  wyniosła  1  bilion  dolarów  w  swapach.
Przypuszczamy,  że  z  czasem  dowiem  się  jakie  były  realne
wartości  pomocy.  FED,  który  może  udzielić  pożyczek
bezpośrednio,  przechodzi  przez  ECB,  ponieważ  gwarantuje  on
zwrot funduszy, nie tylko dla FED-u, ale także dla innych
rzekomo aktywnych kredytodawców, takich jak Bank Japonii, Bank
Kanady, Bank Anglii i Szwajcarski Bank Narodowy. Kredytodawcy
żądają  0,50%  od  pożyczonych  środków.  Fed  i  inne  banki
centralne starają się ukrywać to co robią po ujawnieniu ich
działań  dotyczących  masowych  pożyczek  FED-u  wcześniej
udostępnione  przez  GAO.

Swapy walutowe nie są technicznie pożyczką i nie odnotowuje
się  ich  w  księgach  FED-u  jako  pożyczka.  EBC  pożyczając
pieniądze od FED-u nie musi dodrukowywać więcej euro. W ten



sposób  EBC  pożycza  dolary,  które  pożyczył  od  FED-u  swoim
bankom  członkowskim.  Te  banki  są  pod  silną  presją  swoich
rządów  by  kupowały  obecny  i  nowy  dług  publiczny.  Nie  ma
wątpliwości, że to będzie miało miejsce ale w jakich ilościach
nie jesteśmy w stanie stwierdzić. Widzimy zatem, 638 miliardów
dolarów środków EBC oraz być może 1 bilion dolarów z FED-u i
jego pomocników, które to środki rozdysponowano do 523 banków.
Następnie  musimy  pamiętać,  że  jest  to  system  frakcyjnej
bankowości, który historycznie pożycza na poziomie 9 do 1
(banki  pożyczają  zazwyczaj  9  razy  więcej  niż  mają
zabezpieczenia  w  aktywach).  Jeśli  użyć  takiego  odniesienia
możemy  mieć  około  15  bilionów  dolarów,  co  z  pewnością
wystarczy, aby Europa dalej przetrwała. Jak widać, dostępnych
środków może być nieskończenie wiele.

Ponadto, jak widać nie wszystko jest tym co się wydaje. 99,9%
Amerykanów  nadal  nie  wie,  co  się  dzieje  i  bylibyśmy
zaskoczeni, jeśli 35% Europejczyków rozumiałoby co się dzieje.
W USA doszło do medialnej ciszy na ten temat a w Europie
niewiele  się  o  tym  mówi.  Banki  po  prostu  nie  chcą  aby
ktokolwiek dowiedział się o tym co naprawdę robią. Patrząc na
te liczby należy pamiętać, że wszystkie te kraje mają masę
niespłacalnych długów, więc to co robią to dalsze zadłużanie
się  by  spłacić  bieżące  zadłużenie.  Takie  podejście  jest
powszechnie uznawane za piramidę finansową – do tego możemy
także dodać problem derywatów jakie posiadają banki i rządy.

Prywatny bank centralny USA- Rezerwa Federalna nie ma żadnego
prawa by ratować Europę, a robi to od trzech lat i nikt nic o
tym nie mówi. Mniej niż miesiąc temu, prezes FED-u Bernanke
powiedział, że nie jest upoważniony do ratowania Europy i nie
miał zamiaru tego zrobić. Dlatego właśnie FED musi zostać
zlikwidowany a jego funkcje muszą powrócić do Skarbu USA. FED
i inne centralne banki rządzą systemem finansowym na świecie a
to nie powinno mieć miejsca. Bernanke obiecał nam większą
transparencję a dwa tygodnie później dostaliśmy jeszcze więcej
starych  szwindli.  Nie  ma  wątpliwości,  Ron  Paul  i  my  mamy



rację, od ponad 50 lat. Wybierzmy Rona Paula i pozbądźmy się
FED-u.

W tym tygodniu bilanse EBC wzrosły do 3,55 biliona dolarów
poprzez nowe kredy. Wzrost akcji kredytowej przez EBC dla
banków  wzrósł  z  278  miliardów  dolarów  do  1,143  bilionów
dolarów. Te kredyty oprocentowane są na 1%.
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